Rang Nom
1 Cathy Tremblay

Composante de programme
Composition
Présentation
Habiletés de patinage

Compétition Invitation Classique Jocelyne-Blier

14 février 2025 au 16 février 2025
Rimouski

Introductory Women (Adulte 35 ans et plus Evé. 43) - Artistic

Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions
Amqui,EQ 0.00 4.72 0.00 0.00
Facteur
1.67 1.00 1.50 0.25 1.25 - - 1.00 - - - - -
1.67 1.25 1.00 0.25 1.00 - - 1.00 - - - - -
1.67 0.75 0.75 0.50 0.75 - - 1.00 - - - - -

Score
4,72

1.80

1.67

1.25
4.72

0.00

Date: 15-févr.-2025 20:30:32

Versions: CS5(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03)



